
UCHWAŁA NR VI-435/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska    

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski              

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-435/2020

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 7 865 262,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 865 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 865 262,00

Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy Janków, gm Radzymin 68 704,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania DK50 z drogą powiatową DP4343W w msc 

Zawiszyn gmina Jadów 
15 000,00

Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów (od skrzyżowania w kierunku Chrzęsnego), gm. Jadów 154 242,00

Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy z Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm. 

Kobyłka 
3 960,00

Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z drogą wojewódzką 636 gm. 

Klembów 
35 975,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 218 005,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach gm. Tłuszcz 
96 924,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin 24 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin 100 000,00

Projekt  ścieżki rowerowo - pieszej przy drodze powiatowej Nr 4311W na odcinku od msc. Rżyska do msc. St. 

Kraszew Gm. Klembów. 
82 610,00

Projekt techniczny i budowa chodnika msc. Ostrówek gm Dąbrówka 26 871,00

Przebudowa mostu w Wójtach 2 495 904,00

Budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 1 881 027,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego wiaduktu nad linią 

kolejową Nr 10 gm Radzymin 
39 250,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach.  356 040,00

Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu gm. Tłuszcz 19 750,00

Projekt i wykonanie ul. Perłowej w msc. Pólko,  gm. Tłuszcz 17 100,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej Nr 4306W z drogą gminną przy szkole podstawowej w 

msc Guzowatka gm. Dąbrówka 
34 000,00

Projekt rozbudow drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy administracyjnej powiatu 

gm. Dąbrówka 
30 000,00

PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE - WYDATKI, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z 

UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-435/2020

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa 318 826,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej gm. Wołomin. 147 074,00

6610 Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację zadania Przebudowa ul. Kościuszki  i Sosnowej w Markach. 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 068 453,00

80195 Pozostała działalność 1 068 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 453,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 1 068 453,00

851 Ochrona zdrowia 5 029 688,00

85111 Szpitale ogólne 5 029 688,00

6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 029 688,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego 

wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w 

Wołominie.

50 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń oddziału neurologii Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie. 
3 807 600,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń SOR i NPL Szpitala Matki Bożej Nieustajacej 

Pomocy w Wołominie.  
796 088,00

6060 Zakup  karetek  do  Szpitala Matki Bożej  Nieustającej Pomocy. 376 000,00

600 Transport i łączność 17 712,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 712,00

4300 Wydatki bieżące 17 712,00

Wykonanie projektów zmian stałej organizacji ruchu dla odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 

wołomińskiego 
17 712,00

13 981 115,00Razem

Zadania bieżące


